
 

 

 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata közgyűlésének 

5/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelete 

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata  

2024; évi költségvetéséről szóló 4/2024; (III; 
14;) önkormányzati rendelet módosításáról1 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése - az !laptörvény 32; cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011; évi CLXXXIX; törvény 143; § (4) bekezdés h) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az !laptörvény 32; cikk (1) bekezdés a), d) és f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024; évi költségvetéséről szóló 4/2024; (III; 
14;) önkormányzati rendelet 14; § (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(9) Közgyűlés a 19; melléklet szerint a Polgármesteri Hivatal részére engedélyezett 
létszámon belül az üres és a jövőben megüresedő álláshelyeket zárolja; ! 19; mellékletben 
szereplő további költségvetési szerveinél 5%-ának megfelelő álláshelyet – a meglévő üres 
álláshelyeken, illetve az előreláthatólag megüresedő álláshelyeken – zárolja; ! zárolás 
feloldásáról az álláshely betöltéséről a Pénzügyi Bizottság dönt;” 

 

2. §  
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba; 
 

 

Gyurkovics János dr; Zsikó-Gál Klaudia  
alpolgármester jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 
 

! kihirdetés napja: 2024; március 28; 
 

 

 dr; Zsikó-Gál Klaudia 

                                                                           jegyző 

 
1
 A rendeletet a Közgyűlés a 2024. március 28-i ülésén fogadta el.  


